LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11/2021
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	LĐ trực
	LĐ trực đc Kiên, Hiền
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	LĐ trực đc Hiền
	LĐ trực đc Kiên
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	LĐ trực đc Kiên, Hiền
	

	Tuần
	1/11
	2/11
	3/11
	4/11
	5/11
	6/11
	7/11

	Sáng
	Tiết CC: Tổng kết tháng 
	
	
	
	
	Tiết SH: Dạy VMTL, HN
	

	Chiều
	
	
	- 14h. GVCN duyệt HP
- 14h30. Họp tổ CM
	
	
	
	

	Tuần 
	8/11
	9/11
	10/11
	11/11
	12/11
	13/11
	14/11

	Sáng
	Tiết CC: Chủ đề phổ biến PL; quán triệt KTra
HS thi giữa kì từ 8-12/11
	
	
	
	
	Tiết SH: chủ đề Người thầy
	

	Chiều
	
	
	14h. Kiểm tra nội bộ hồ sơ CM
	
	
	
	

	Tuần 
	15/11
	16/11
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	21/11

	Sáng
	Tiết CC: Chủ đề tôn sư trọng đạo
	
	
	
	
	Tổ chức kỉ niệm 20/11
	

	Chiều
	
	14h. Họp ban tổ chức lễ kỉ niệm 20/11
	Dự giờ môn Sinh, Sử toàn hội đồng
	
	
	
	

	Tuần 
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	26/11
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	28/11

	Sáng
	Tiết CC: Chủ đề về CTĐ và sách
	
	
	
	
	Tiết SH. Tổng kết tháng, xét HK- sinh hoạt chi đoàn 
	

	Chiều
	
	
	14h. Họp tổ CM
	
	
	14h. TK hoạt động TTSP
	

	Tuần 
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	Sáng
	Tiết CC: Tổng kết tháng
	
	
	
	
	
	

	Chiều
	
	- 14h. Họp xét nâng lương
- 14h30. Họp cấp ủy
- 15h. Họp liên tịch MR
	- 14h. Họp Chi bộ
- 15h. Họp HĐ
	
	
	

	








